
　平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、セルフ越谷SSは諸般の事情により、
2015年3月31日をもちまして、誠に勝手ながら閉店
致しました。
長年、ご愛顧いただいたお客様には、お詫びを申し上げる
と共に、厚く御礼申し上げます。

閉店に伴い、給油プリカ（IDEXPREPAIDCARD)をお持ちの

お客様は「資金決済に関する法律第20条第1項」に基づき

㈱新出光　東京支店にて、残高を確認の上

現金で払戻しさせて頂きます。

お手数ですが、給油プリカをご持参の上、

下記店舗へお問い合わせください。

※払戻し申出期間　2015年4月1日から6月30日

払戻し申出期間内にお申出が無い場合は

当該払戻し手続から除斥されます。

TEL　：　03-5532-0687

虎ノ門清和ビル9階

給油プリカ（IDEXPREPAIDCARD)

に関して

お問合せ先

株式会社新出光　東京支店

〒105-0001　東京都港区虎ノ門1丁目2番3号


